Podole, Wołyń i Ukrainę. My zaś — pisze *Czas* — ze swojej strony zaznaczamy, aby uprzedzić wszelkie złudzenie możebne i przedczesne nadzieje, że ustawa, o której mówią wspomniane dzienniki, nie tyczy się jeszcze bynajmniej znanego ukazu 10/22 grudnia 1864 r., mocą którego nie wolno Polakom nabywać na własność ziemi w guber-

niach północno i południowo zachodnich, zniesie tylko bowiem przymusową sprzedaż i kontrybucję nie zaś zakaz nabywania dóbr.